

معرفی جنجالی یک وزیر

رئیس‌جمهور دیروز حمید سجادی را به عنوان وزیر پیشنهادی ورزش معرفی کرد

در این‌نامه به علی لاریجانی نیز که در مورد تاسیس وزارت ورزش و جوانان تقاضای دستور رسیدگی قضایی صادر کرده بود، یادآوری شده که چنانچه اشکالات و ابهامات از طرف مدیریت مجلس به اطلاع نمایندگان می‌رسید، قطعاً به گونه دیگری رفتار می‌شد.

رئیس‌جمهور در این‌نامه با تأکید بر این که با وجود باقی‌بودن سوالات و ابهاماتش در این زمینه راهی جز معرفی وزیر نداشته است از باب ضرورت و عنایت به موارد یادشده و با استناد به اصل ۱۳۳ قانون اساسی، سید حمید سجادی را که از چهره‌های آشنای ورزش کشور خوانده است به عنوان وزیر جهت طی مراحل قانونی معرفی می‌کند.



■ واکنش رئیس‌مجلس و نمایندگان به این‌نامه
نامه رئیس‌جمهور در شرایطی در صحن علنی مجلس قرائت شد که نمایندگان با مخالفت نسبت به شیوه معرفی وزیر با گفتن کلمه ۲، ۲، اعتراض خود را اعلام می‌کردند.

علی لاریجانی رئیس‌مجلس به عنوان اولین نماینده‌ای که در واکنش به نامه رئیس‌جمهور سخن می‌گفت اعلام کرد چنین‌نامه‌نگاری جدیدی توجیه تخلف قانونی است.

این اظهارات وی باعث شد که تعداد زیادی از نمایندگان از جمله احمد توکلی نماینده تهران، جواد جهانگیرزاده نماینده ارومیه، سید عماد حسینی نماینده قروه و حشمت‌الله فلاحت‌پیشه نماینده اسلام‌آباد غرب نیز با واکنش به اقدام رئیس‌جمهور اعلام کنند ایراداتی که به مجلس وارد شده با راهکارهای قانونی قابل حل بود

نامه رئیس‌جمهور برای معرفی وزیر ورزش و جوانان به مجلس رسید اما این‌نامه پرگلايه که متن آن به ابهامات مربوط به تاسیس این وزارتخانه می‌پرداخت، تأکید داشت که رئیس‌جمهور چاره‌ای جز معرفی وزیر ورزش و جوانان نداشته و به‌رغم میل باطنی، مجبور به معرفی وزیر شده و از این رو سید حمید سجادی به مجلس معرفی شده است.

به گزارش «جام‌جم» در شرایطی که ساعت ۱۰ صبح دیروز هیات‌رئیس‌مجلس اعلام کرد نامه‌ای از رئیس‌جمهور به مجلس رسیده، همه این انتظار را داشتند که محمود احمدی‌نژاد مانند گذشته و به استناد قانون نامه‌ای کوتاه مبنی بر معرفی وزیر مورد نظرش را به مجلس ارسال کرده باشد. اما این‌نامه نه تنها کوتاه نبود بلکه بعد از طرح ابهاماتی در ۵ محور، تاسیس وزارت ورزش را زیر سوال برد، به همین دلیل، این‌نامه با واکنش علی لاریجانی، رئیس‌مجلس و تأکید وی مبنی بر این که چنین‌نامه‌نگاری جدید است و تنها توجیه تخلف قانونی است، مواجه شد.

نامه رئیس‌جمهور که ابهاماتی چون افزایش تعداد وزارتخانه‌ها به‌رغم مصوبه مجلس در بر نامه پنجم توسعه مبنی بر کاهش تعداد آنها، انحلال فعالیت واحد بزرگ و مستقلی که مربوط به امور عمومی است، نامشخص بودن محل تأمین بار مالی ناشی از مصوبه تشکیل وزارت ورزش و جوانان، زیر سوال بردن مرجع قانونی ادغام‌ها و روشن نبودن مخاطب انجام این اقدام و مغایرت آن با اصل ۷۴ قانون اساسی را یادآور می‌شد، تأکید داشت تصمیم مجلس باعث اختلال در امر ورزش می‌شود.

رئیس‌جمهور بصراحت اعلام کرده که ابهامات و اشکال‌های مصوبه یادشده علاوه بر اختلال در امر ورزش و بروز کشمکش در این عرصه به حاصل زحمات و فداکاری‌های جامعه پاک، شریف و عزت‌آفرین ورزش و جوانان قهرمان اعم از زن و مرد صدمه زده و باید بر اساس درخواست وی، از ابتداء رفع اشکال‌ها و ابهامات صورت می‌گرفت که متأسفانه اقدامی در این زمینه صورت نپذیرفته است.